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Kieli-, musiikki- ja liikuntaluokat sekä Urheiluakatemia

Osa perusopetuksen kouluista tarjoaa painotettua opetusta 1., 3. tai 7. vuosiluokalta alkaen. Painotettu opetus

tarkoittaa opetusta, jossa painotetaan yhtä kouluainetta.

Imatralla painotettua opetusta tarjotaan englannin kielessä (kaksikielinen opetus), musiikissa ja liikunnassa.

Kaksikielinen opetus

 (suomi ja englanti) tarjotaan  luokilla 1–9. Ensimmäiselle

luokalle haetaan samalla, kun lapsi ilmoitetaan kouluun. Muille luokille järjestetään täydennyshakuja, mikäli

luokilla on tilaa.

Kaksikielistä opetusta Kosken koulukeskuksessa

Musiikkiluokat

 voi opiskella 3. luokalta eteenpäin . Luokalle voivat hakea 2.-

luokkalaiset.

Musiikkiluokalla Mansikkalan koulukeskuksessa

Liikuntaluokat
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voi opiskella  luokilla 7–9. Ensimmäinen 7. luokan liikuntaluokka

aloitti toimintansa elokuussa 2023.

Liikuntaluokalla Mansikkalan koulukeskuksessa

Urheiluakatemia

Etelä-Karjalan Urheiluakatemia mahdollistaa valmentautumisen ja koulunkäynnin yhdistämisen.  Akatemiaa

ylläpitää Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry EKLU.

Mukaan voi hakea tavoitteellisesti urheileva nuori. Akatemia toimii kaikissa Imatran koulukeskuksissa yläluokilla

8. ja 9. luokilla. Urheilijat harjoittelevat oman lajinsa valmentajan johdolla yhtenä aamuna viikossa.

Yhteistyöseurat ja lajit löytyvät . täältä

Akatemiaan voi hakea 7. luokan kevätkaudella. Lisätietoja löytyy EKLUn verkkosivuilta . tästä linkistä

Hakeminen painotettuun opetukseen

Kaksikielinen opetus

haku kouluun ilmoittautumisen yhteydessä joulu-tammikuussa tai sähköpostitse tammikuun loppuun

mennessä: mika.korhonen imatra.fi (mika[dot]korhonen[at]imatra[dot]fi)

täydennyshaku 2.-9.-luokille keväällä, mikäli luokilla on tilaa

hakijoille järjestetään valintakoe

lisätietoja kaksikielisen opetuksen sivulta

Musiikkiluokka

haku tammi-helmikuussa Wilman kautta

hakijoille järjestetään valintakoe

lisätietoja musiikkiluokkien sivulta

Liikuntaluokka

haku tammikuussa Wilman kautta
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hakijoille järjestetään valintakoe

lisätietoja liikuntaluokkien sivulta

Urheiluakatemia

haku 7. luokan kevätlukukaudella 

lisätietoja EKLUn sivuilta
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